
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/323/2022 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 70.899.127,26 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 59.576.973,51 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.322.153,75 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.920.015,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 191.873,24 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 6.000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.795.694,71 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 82.830.675,49 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 58.377.018,52 zł i wydatki majątkowe w kwocie 24.453.656,97 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.920.015,00 zł, 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 300.000,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.151.023,66 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 191.873,24 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 457



6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6.000,00 zł, 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.795.694,71 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 11.931.548,23 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 9.299.413,23 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.632.135,00 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 12.373.048,33 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 441.500,10 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 250.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 480.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 230.000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 250.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4.000.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania 
w łącznej kwocie 1.106.516,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 1.000.000,00 zł 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu,  innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 457



2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy,  z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.     
   

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 457



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 457



3 do Nr XXXIX/323/2022 Rady 28.12.2022r. w sprawie 
  rok                 

 

 

 

  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

  12 373 048,33 

1 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 632 135,00 

2  957 9 740 913,33 

  441 500,10 

1 
 

992 441 500,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 457



w zł

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 692 800,00    1 457 023,66  

600 60004 1200
Gmina Miejska Biała Podlaska - dotacja na transport - 

wozokilometry - Por z JST
978 315,26

600 60011 1610

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

województwie lubelskim na DK 2 w miejscowości 

Sławacinek Stary – budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

o długości 0,235 km – porozumienie z AR – Skarbem 

Państwa - GDDKiA

300 000,00

855 85516 1200
Gmina Miejska Biała Podlaska - dotaca na pokrycie 

kosztów dzieci w żłobku - Por z JST
164 708,40

921 92105 1200
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 

konkursów i imprez kulturalnych
6 000,00

921 92105 1200
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 

konkursów w poz. z Powiatem Bialskim
8 000,00

921 92109 1200 Gminny Ośrodek Kultury Biała Podlaska 1 300 000,00

921 92116 1200
Gminny Ośrodek Kultury Biała Podlaska na 

prowadzenie Gminnej Biblioteki
392 800,00

Nazwa jednostki/zadania 1 998 255,00 50 000,00

801 80101 1200 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 635 125,00

801 80103 1200 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 260 532,00

801 80104 1200 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 637 874,00

801 80149 1200 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 76 869,00

801 80150 1200 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 374 326,00

854 85404 1200 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 13 529,00

851 85153 1200 Przeciwdziałanie narkomanii 10 000,00

851 85154 1200 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

921 92105 1200 Pozostałe  zadania w zakresie kultury 15 000,00

926 92605 1200 Zadania w zakresie  kultury fizycznej 15 000,00

3 691 055,00 1 507 023,66

Ogółem 5 198 078,66

Jednostki sektora 

Jednostki spoza 

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/323/2022 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28.12.2022r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023  rok                                                                                               

Grupa
celowej

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora  finansów  

publicznych

Dz. Rozdział Treść 

Kwoty dotacji                                                                                       

podmiotowej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 457



Grupa Jednostka Zadanie
6 724 366,30

010 01043 1600 gminnym 37 000,00
010 01043 1600 1 165 425,00

010 01043 1600 46 617,00
010 01043 1600 664 261,50
010 01044 1600 4 708 407,00

010 01044 1600 Projekt techniczny rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej w Rakowiskach 102 655,80
10 346 160,86

600 60016 1600 47 352,11

600 60016 1600 42 649,90
600 60016 1600 34 738,22
600 90016 1600 FS 2023 Porosiuki Projekt chodnika przy drodze gminnej nr 101669L 15 000,00

600 60016 1600 25 501,30
600 60016 1600 20 000,00

600 60016 1600 8 267 209,33

600 60016 1600 nr ew 258 w Porosiukach 6 000,00

600 60016 1600 120 000,00

600 60016 1600 od drogi gminnej na dz. nr ew. 550 i 560 w kierunku drogi krajowej 53 910,00

600 60016 1600 15 000,00
600 60016 1600 Projekt przebudowy zjazdu w m. Sycyna, zjazd z drogi krajowej 12 300,00

600 60016 1600 73 800,00
600 60016 1600 Budowa chodnika w Hrudzie - kontynuacja 250 000,00

600 60016 1600 350 000,00
600 60016 1600 385 000,00

600 60016 1600 30 000,00
600 60016 1600 95 000,00
600 60016 1600 121 800,00
600 60017 1600 290 000,00
600 60017 1600 90 900,00

30 000,00
700 70005 1600 30 000,00

246 660,00

720 72095 1601 246 660,00
105 543,11

801 80101 1600 98 856,11

801 80104 1600 Rakowiskach 6 687,00
138 564,82

900 90015 1600 18 450,00
900 90015 1600 20 000,00

900 90015 1600 42 502,17
900 90015 1600 30 000,00
900 90015 1600 5 142,00

900 90015 1600 gminnej 22 470,65
6 152 361,24

921 92109 1600 23 832,50

921 92109 1600 52 149,90
921 92109 1600 15 332,07

921 92109 1600 16 270,77
921 92109 1600 17 068,56
921 92109 1600 15 000,00

921 92109 1600 wiejskiej w Grabanowie, Pojelcach i Dokudowie Drugim 433 263,00

921 92120 1600 5 554 444,44
921 92120 1600 25 000,00

35 000,64
926 92601 1600 FS 2023 Terebela budowa altany - kontynuacja 25 000,64
926 92601 1600 10 000,00

23 778 656,97RAZEM:

Wydatki na zadania inwestycyjne 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 457



Dotacje celowe w 

ramach programów
Środki budżetowe

Wpłaty  

mieszkańców

1 2 3 4 5 6

246 660,00 246 660,00 0,00 0,00
Program:

Nazwa Projektu
2021-2023 246 660,00 246 660,00

126 766,56 126 766,56 0,00 0,00
Program:

2 Nazwa Projektu
2021-2023 853-85395 126 766,56 126 766,56 0,00

373 426,56 373 426,56 0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/323/2022 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28.12.2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej  na  2023 rok

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2023 roku

L.p.
Projekt                                                       

/lata  realizacji/

Klasyfikacja                

(dział, rozdział)

Planowane wydatki
2023

Wydatki razem

Źródła  finansowania

Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014 - 2020 
Usługi Społeczne w gminie Biała Podlaska 

III.  RAZEM WYDATKI 

II.  Wydatki  bieżące  

I.  Wydatki  majątkowe  

1
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 
Cyfryzacja Gminy Biała Podlaska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 457



L.p. Sołectwo Dział Rozdział

Grupa 

par. Przeznaczenie funduszu Kwota

1 Cełujki 921 92109 1600 utwardzenie placu przed świetlicą - kontynuacja 23 832,50

2 Cicibór Duży 600 60016 1600 budowa chodnika przy drodze nr 299 - kontynuacja 47 352,11

3 Cicibór Mały 921 92109 1100 doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 16 948,72

4 Czosnówka 921 92109 1100

zakup i montaż wyciągu kuchennego przemysłowego do 

kuchni w  świetlicy 8 500,00

926 92601 1100 zakup paliwa do kosiarki i podkaszarki 1 000,00

600 60016 1600 budowa chodnika przy ul. Olchowej - kontynuacja 42 649,90

5 Dokudów I 921 92109 1100 zakup i montaż klimatyzacji w remizo-świetlicy 10 000,00

921 92109 1100 zakup wyposażenia do remizo-świetlicy 5 059,41

600 60016 1100 remont dróg gminnych 7 000,00

6 Dokudów II 600 60016 1100 remont drogi nr 155 25 344,85

7 Grabanów Wieś i Kolonia 921 92109 1600 ocieplenie i wykonanie elewacji świetlicy 52 149,90

8 Hola 600 60016 1100 naprawa nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 20 807,81

9 Hrud 600 60016 1600 projekt chodnik wzdłuż dz. Nr 596 i części 547 34 738,22

921 92109 1100 zakup bramy wjazdowej na teren świetlicy wiejskiej 5 000,00

10 Husinka 600 60016 1100

wykonaie projektu obejmującego remont przejazdu przez 

ciek wodny wraz z jego udrożnieniem oraz budowę drogi 

asfaltowej 15 801,42

11 Janówka 600 60016 1100 remont dróg gminnych kruszywem 16 010,02

12 Jaźwiny 600 60016 1100 remont drogi gminnej nr 391, 205, 206 kruszywem 23 728,20

13 Julków - Zacisze 926 92601 1100

zakup i wykonanie studni głębinowej na działce 

rekreacyjnej 7 500,00

926 92601 1100 zakup i usługa huśtawka rodzinna na działce rekreacynej 6 500,00

926 92601 1100 zakup stołu i krzeseł na działkę rekreacyjną 6 703,51

14 Kaliłów 926 92601 1100

zakup wyposażenia do łazienki i kuchni w budynku na placu 

reklreacyjnym 21 746,51

15 Krzymowskie 921 92109 1600 modernizacja świetlicy - kontynuacja 15 332,07

16 Lisy 600 60016 1100

utwardzenie dróg gminnych tłuczniem oraz mieszanką 

żwiru 12 620,28

17 Łukowce 921 92109 1100 remont chodnika przy świetlicy wiejskiej 15 025,56

754 75412 1100 zakup wyposażenia jednostki OSP 5 000,00

18 Michałówka 600 60016 1100

remont drogi gminnej od posesji nr 30 do posesji nr 31 - 

około 100m 16 479,37

19 Młyniec 921 92109 1600 zakup projektu technicznego na budowę świetlicy wiejskiej 16 270,77

20 Ortel Książęcy I 600 60016 1100

remont drogi na granicy Czosnówka -Ortel Książęcy I - 

Dębiny 16 583,67

21 Ortel Książęcy II - Ogrodniki 600 60016 1100

remont i utwardzenie kruszywem drogi gruntowej od 

granicy sołectwa Perkowice do posesji nr 41 24 562,60

22 Perkowice 926 92601 1100 zakup dodatkowych elementów na plac zabaw 10 000,00

921 92109 1100 zakup i montaż monitoringu przed świetlicą 7 000,00

921 92109 1100 renowacja stołów i ławek w pracowni kulinariów 3 651,36

23 Pojelce 801 80101 1100

zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole podstawowej w 

Sworach 2 000,00

921 92109 1100 palenie w piecu 2 000,00

921 92109 1600 ocieplenie świetlicy wiejskiej 17 068,56

24 Porosiuki 900 90015 1600 projekt budowy oświetlenia drogowego 20 000,00

600 90016 1600 projekt chodnika przy drodze gminnej nr 101669L 15 000,00

921 92109 1100 doposażenie świetlicy wiejskiej 7 971,52

25 Pólko 801 80101 1100 modernizacja placu zabaw przy SP w Sworach 2 000,00

600 60016 1100 remont dróg gruntowych 9 500,00

926 92601 1100

zaku materiałów do utrzymania altany (farby, pędzle, 

nawozy, rośliny, cement, ziemia) 1 172,43

26 Rakowiska 010 01043 1600 wykonanie projektu i przyłącza wodnego na placu gminnym 37 000,00

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2023 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/323/2022  Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 28.12.2022r. 

w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2023                                                                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 457



600 60016 1100 oczyszczenie z piachu ul. Wspólnej i ul. Bursztynowej 6 300,00

926 92601 1100

zagospodarowanie placu gminnego - zakup i nasadzenie 

drzew 8 849,90

27 Roskosz 600 60016 1600

nakładka asfaltowa - dokończenie drogi przy hydroforni w 

stronę sklepu 25 501,30

28 Sitnik 926 92601 1100 przegląd techniczny kosiarki samojezdnej 800,00

926 92601 1100 zakup paliwa do kosiarki 500,00

600 60016 1100 remont dróg gminnych rapą 23 937,79

750 75095 1100 zakup tablicy informacyjnej na Kolonię Kozłówka 1 000,00

754 75412 1100 zakup wyposażenia jednostki OSP 5 000,00

29 Sławacinek Nowy 750 75095 1100

zakup 2 tablic ogłoszeniowych do postawienia koło posesji 

sołtysa i koło łąk 3 000,00

600 60016 1100 remont drogi od byłej zlewni mleka w stronę łąk 23 127,10

30 Sławacinek Stary 921 92109 1600 zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej 15 000,00

921 92109 1100 założenie klimatyzcji w kuchni w świetlicy 6 000,00

600 60016 1100

utwardzenie i uporządkowanie pętli autobusowej w 

Sławacinku Starym 26 649,90

750 75095 1100 zakup tablicy ogłoszeniowej do Sławacinka Starego Kolonia 1 500,00

801 80101 1100 zakup stojaków na rowery pod szkołę 3 000,00

31 Styrzyniec 900 90015 1600

budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Spacerowej i ul. 

Słonecznej 42 502,17

32 Surmacze 600 60016 1100 remont dróg gminnych nr 104 i 109 tłuczniem 12 881,03

33 Swory 900 90015 1600 budowa oświetlenia przy ul. Rolniczej 30 000,00

921 92109 1100

zakup materiałów eksplotacyjnych do kosiarki i utrzymania 

porządku 5 044,73

34 Sycyna 921 92109 1100 zakup placu zabaw przed świetlicę wiejską 17 835,27

35 Terebela 926 92601 1600 budowa altany - kontynuacja 25 000,64

900 90015 1600 zakup projektu oświetlenia drogowego 5 142,00

36 Wilczyn - Kamieniczne 926 92601 1100 zakup paliwa do kosiarki 1 151,10

926 92601 1100 zakup oprysku na komary 1 000,00

926 92601 1100 zakup grilla 2 000,00

926 92601 1100 zakuip stołu do ping ponga 5 000,00

926 92601 1100 zakup paleniska z kostką 11 000,00

600 60016 1100 zakup tablicy ostrzegawczej 200,00

926 92601 1100 zakup stołu i krzeseł 3 690,00

37 Woroniec 801 80101 1100

zakup urządzeń na plac zabaw przy szkole podstawowej w 

Sworach 2 000,00

600 60016 1100 remont drogi nr ew. 733 kostką 25 170,10

36 Woskrzenice Duże 926 92601 1100 zakup kostki 7 000,00

926 92601 1100 zakup cementu 3 000,00

926 92601 1100 zakup ławek 2 500,00

926 92601 1100 zakup urządzeń do ćwiczeń oraz wyposażenia placu zabaw 22 649,03

39 Woskrzenice Małe 926 92601 1100 zakup paliwa do kosiarki 500,00

600 60016 1100 remont gruntowej drogi gminnej 3 000,00

900 90015 1600 zakup projektu oświetlenia 100m odcinka drogi gminnej 22 470,65

40 Wólka Plebańska 600 60016 1600 budowa chodnika - kolejny etap 20 000,00

600 60016 1100 koszenie poboczy dróg gminnych oraz boiska i placu zabaw 1 759,29

926 92601 1600 budowa altany przy placu zabaw 10 000,00

41 Zabłocie 926 92601 1100 doposażenie placu zabaw 19 243,31

SUMA 1 106 516,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 457


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-24T13:34:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




